

TFE Invest ApS

**Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K**

CVR-nr. 37 45 91 86

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2020

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TFE Invest ApS
Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K

CVR-nr.: 37 45 91 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: København

Direktion

Michael Hasløv Stæhr, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder, investering i fordringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 909.125, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.903.629.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.147.681	(76.250)
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.200)</u>	<u>(13.117)</u>
Resultat før skat		1.144.481	(89.367)
Skat af årets resultat	2	<u>(235.356)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>909.125</u>	<u>(89.367)</u>
Overført resultat		<u>909.125</u>	<u>(89.367)</u>
		<u>909.125</u>	<u>(89.367)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Andre tilgodehavender		874.591	1.091.615
Tilgodehavender		874.591	1.091.615
Værdipapirer		274.522	199.750
Værdipapirer		274.522	199.750
Likvide beholdninger	4	947.290	0
Omsætningsaktiver i alt		2.096.403	1.291.365
Aktiver i alt		2.146.403	1.291.365

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.803.629	894.504
Egenkapital	5	<u>1.903.629</u>	<u>994.504</u>
Selskabsskat		235.356	287.540
Anden gæld		7.418	9.321
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.774</u>	<u>296.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>242.774</u>	<u>296.861</u>
Passiver i alt		<u>2.146.403</u>	<u>1.291.365</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	894.504	994.504
Årets resultat	0	909.125	909.125
Egenkapital 31. december 2019	100.000	1.803.629	1.903.629

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.200	13.117
	3.200	13.117
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	235.356	0
	235.356	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit	
		al	Ejerandel
Fast Afkast Dansk Formuepleje ApS	København	50.000	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Likvide beholdninger		
Handelsbanken, driftskonto	<u>947.290</u>	<u>0</u>
	<u>947.290</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.